
Werte Mitbürgerinnen, Werte Mitbürger,

Der Schöffenrat der Gemeinde Garnich hat die Ehre 
und die Freude, Ihnen mitzuteilen, dass ein speziell 
eingerichteter gratis Busdienst ab der Nacht zum 
19.06.2021 jedes Wochenende den „Late Night Bus 
215“ in Dippach mit den Ortschaften der Gemeinde 
Garnich verbinden wird. Zuzüglich einiger Sonder- 
und Feiertage.

Auf diesem Faltblatt finden Sie den genauen 
Zeitplan mit den dazugehörigen Bushaltestellen. 
Für die Hinfahrt stehen die üblichen RGTR-Linien 
zur Verfügung.

Chères concitoyennes, Chers concitoyens,

Le collège des bourgmestre et échevins de la 
commune de Garnich a l’honneur et le plaisir de 
vous informer qu’à partir de  la nuit du 19.06.2021  
une navette spéciale gratuite reliera tous les 
weekends le « Late Night Bus 215 » à Dippach 
avec les localités de la commune de Garnich. S’y 
ajouteront quelques jours spéciaux et fériés.

Veuillez trouver l’horaire avec les arrêts respectifs 
sur ce dépliant. Pour le trajet aller les lignes RGTR 
habituelles sont disponibles.

Le collège échevinal
Der Schöffenrat

Georges FOHL
Arsène MULLER
Sonia FISCHER-FANTINI

Commune de Garnich |  15,  rue de l ’École |  L-8353 Garnich
Tél. :  38 00 19-1 |  Fax:  38 00 19–91 |  garnich@pt. lu |  www.garnich. lu

K
A
H
LE

R

LU
X
EM

B
O
U
R
G

D
IP
PA

C
H

G
A
R
N
IC

H

D
A
H
LE

M

H
IV
A
N
G
E

FREITAG UND SAMSTAG NACHT 
+EINIGE SONDERTAGE: NEUJAHR, FASNACHTSMONTAG, 23. JUNI,

VERLÄNGERTE ÖFFNUNGSTAGE DER “SCHUEBERFOUER”, 1. NOVEMBER

VENDREDI ET SAMEDI SOIR
+QUELQUES JOURS SPÉCIAUX: NOUVEL AN, LUNDI DE CARNAVAL, 23 JUIN,

NUITS BLANCHES DE LA “SCHUEBERFOUER”, 1ER NOVEMBRE

L AT E

N I G H T

AB DEM 19.06.2021 | À PARTIR DU 19.06.2021

G R AT I S
G R A T U I T



L AT E

N I G H T

AB DEM 19.06.2021 | À PARTIR DU 19.06.2021

LATE NIGHT BUS GARNICH

KIRCHBERG, Alphonse Weicker (Quai 2) 01:00 03:00 Late Night Bus 215

CLAUSEN, Clausener Bréck (Quai 2) 01:07 03:07 Late Night Bus 215

LUXEMBOURG, Badeanstalt (Quai 2) 01:10 03:10 Late Night Bus 215

LUXEMBOURG, Hamilius (Quai 2) 01:12 03:12 Late Night Bus 215

LUXEMBOURG, Roosevelt (Quai 2) 01:15 03:15 Late Night Bus 215

LUXEMBOURG, Gare Centrale (Quai 2) 01:20 03:20 Late Night Bus 215

HOLLERICH, Fonderie (Quai 2) 01:22 03:22 Late Night Bus 215

HOLLERICH, Kierfecht (Quai 2) 01:24 03:24 Late Night Bus 215

HOLLERICH, P&R Bouillon (Quai 2) 01:25 03:25 Late Night Bus 215

DIPPACH, Op der Kopp 01:39 03:39 Navette spéciale

DAHLEM, École 01:42 03:42 Navette spéciale

DAHLEM, Um Pëtz 01:43 03:43 Navette spéciale

GARNICH, Botterkräiz 01:44 03:44 Navette spéciale

GARNICH, Brill 01:45 03:45 Navette spéciale

GARNICH, Schmëtt 01:45 03:45 Navette spéciale

GARNICH, Rixegoard 01:46 03:46 Navette spéciale

GARNICH, Holzemerstrooss 01:47 03:47 Navette spéciale

HIVANGE, Kapell 01:50 03:50 Navette spéciale

HIVANGE, Kleng Béiweng 01:50 03:50 Navette spéciale

KAHLER, Schmëtt 01:54 03:54 Navette spéciale

KAHLER, Kiirch 01:54 03:54 Navette spéciale

KAHLER, Gare 01:55 03:55 Navette spéciale

EXPLOITANT FIRME SALES-LENTZ
FÜR DIE HINFAHRT DIE RGTR-LINIEN BENUTZEN
POUR LE TRAJET ALLER UTILISER LES LIGNES RGTR

INFO: WWW.MOBILITEIT.LU

CHANGER DE BUS

K
A
H
LE

R

LU
X
EM

B
O
U
R
G

D
IP
PA

C
H

G
A
R
N
IC

H

D
A
H
LE

M

H
IV
A
N
G
E

FREITAG UND
SAMSTAG NACHT 

+EINIGE SONDERTAGE: NEUJAHR, 
FASNACHTSMONTAG, 23. JUNI,

VERLÄNGERTE ÖFFNUNGSTAGE DER 
“SCHUEBERFOUER”, 1. NOVEMBER

VENDREDI ET 
SAMEDI SOIR

+QUELQUES JOURS SPÉCIAUX: NOUVEL 
AN, LUNDI DE CARNAVAL, 23 JUIN,

NUITS BLANCHES DE LA 
“SCHUEBERFOUER”, 1ER NOVEMBRE

G R AT I S
G R A T U I T


